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Harjumaa tunnustas maakonna silmapaist-
vamaid. Harjumaa Omavalitsuste Liit võttis
aasta eelviimasel päeval 2022. aasta kokku
traditsiooniliselt suurepärase ESTONIA
BALLIGA ja jagas tunnustusi.  

Seekordsel Harjumaa ballil tähistati ühtlasi 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu 30ndat juubeli-
sünnipäeva. Estonia kontserdisaalis sai nautida 
Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri, Harju-
maa Keelpilliorkestri ja Harjumaa Noorte 
Sümfooniaorkestri esinemist. Harjumaalasi 
tervitas piduliku päeva puhul Harjumaa Oma-
valitsuste Liidu esimees, Jõelähtme vallava-
nem Andrus Umboja. Teatrisaalis nautisid 
harjumaalased etendust “Pidu kuu varjukül-

jel” ja muidugi oli rõõm kohtuda paljude 
Harjumaa inimestega ja heade kolleegidega.

Maakonna tähtsamal ja pidulikumal kokku-
saamisel jagatakse traditsioonilisel parimatele 
ka tunnustusi. Harjumaa teenetemärke antakse 
välja alates 1996-st aastast ja skulptor Aivar 
Simsoni (Seaküla Simson) kavandatud ja val-
mistatud tunnustusauhinda - pronkskuju HOL-
MER (Harjumaa Omavalitsuste Liit Me Ehita-
me Eestit) antakse välja üheteistkümnendat 
korda. Tunnustusüritusel antakse välja ka Har-
jumaa kultuuripreemia.

Harjumaa Kultuuripreemia „KULTUURI-
PÄRL“ laureaat on Saue Muusikakooli direktor 

Kristiina Liivik

Harjumaa teenetemärgid
Eero Kinnunen – riigikaitse tugevdaja Harju-
maal, Kaitseliidu Harju maleva pealik 2015-
2022, kolonelleitnant;
Jüri Muru – Harjumaa kodukaunistamise lii-
kumise taastaja, Harjumaa kauni kodu konkursi 
kauaaegne eestvedaja;
Arkadi Popov – tervishoiusüsteemi korraldaja 
ja COVID-19 pandeemiaaegne meditsiinijuht, 
Lääne-Tallinna Keskhaigla juhatuse esimees;
Marko Rüü – maakondliku kriisijuhtimissüs-
teemi arendaja, Päästeameti Põhja Päästeeskuse 
juht, regionaalse kriisikomisjoni esimees;
Ossi Savolainen – Harjumaa ja Soome Vaba-

riigi Uusimaa maakonna koostöö kauaaegne 
edendaja, Uusimaa Liidu tegevjuht;
Heli Sepp – koorimuusika ja rahvakultuuri 
edendaja, Kose Gümnaasiumi muusikaõpetaja;
Ester Tuiksoo – Harjumaa ettevõtluskesk-
konna arendaja, Paldiski Ettevõtjate Liidu 
tegevjuht.

Suure HOLMERI laureaat on Merle Pussak, 
Kose vallavolikogu esimees
Väikese HOLMERI laureaadid on Harku val-
lavolikogu liige Kaupo Rätsepp ja Loksa abi-
linnapea Hilleri Treisalt.

Helle Lootsmann
Harjumaa Omavalitsuste Liidu aseesimees 

Harjumaa Omavalitsuste Liit jagas tunnustust

 Loksa Holmeri laureaadid -  aastad vasakult 
2013, 2022 ja 2019.

Andrus Umboja

Hilleri Treisalt
Merle Pussak

Fotod: Peeter Hütt
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SIRIN-SÄRIN

Aastalõpu saginas tuleb veelkord tõdeda, et vaba aega meie Loksa linna ain-
sas esindussaalis napib üha enam ja enam. Kahjuks veel rohkem kui ruumide 
nappus, kummitab loksalaste laiskus ja ükskõiksus koju kätte toodavate kont-
sertide ja etenduste (isegi tasuta etenduste ja kontsertide!) vastu. Erandiks 
polnud ka traditsiooniliselt korraldatav etendus kodustele lastele (lapsed, kes 
ei käi veel koolis ega ka lasteaias) - seekord päevakajalise pealkirjaga Sirin-
Särin Tallinna Lasteteatri Lepatriinu näitlejatelt. Hõredalt kohaletoodud lapsi 
naerutasid ulakad hiirepoisid, oodatult saabus ka Jõuluvana kingikotiga. Kõik 
said magusa kingituse ja pildile lahke jõulumehega. Kingikoti täitmise eest tä-
name Loksa Linnavalitsust. Kahjuks saabus mõni ema-isa lapsele jõulurõõmu 
tegemiseks kommipaki järele paar nädalat hiljem. Loodame, et järgmise aasta 
jõulupeol on Kultuurikeskuse saal täis särasilmsete mudilaste kilkeid.

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Suur Jõulukontsert
Traditsiooniliselt korraldab Lok-
sa Kultuurikeskus igal aastal  lin-
lastele ja kõigile meie külalistele  
tasuta jõulukontserdi. Seekord 
esinesid traditsiooniliselt väike-
searvulisele melomaanide selts-
konnale, väikeses ja hubases 
Loksa Kultuurikeskuse saalis 
hõbehäälne sopran Maria Listra 
ja Rahvusooperi solist, bariton 
Raiko Raalik. Klaveril saatis 
ning musitseeris Piia Paemurru. 
Kavas olid traditsioonilised jõu-
lulaulud, mitmed duetid operet-
tidest ning palju muusikat Georg 
Otsa repertuaarist. Esinejad võeti 
publiku poolt väga soojalt vastu. 
Täname ka meie tegemisi toeta-
nud Eesti Kultuurkapitali Harju-
maa ekspertgruppi. Kurvaks teeb 
aga meie õpetajate, ka muusikaõpetajate ja muusikakooli õpilaste ja nende 
vanemate leige suhtumine korraldatavatesse kontsertidesse. Kes siis veel, 
kui mitte nemad, peaksid esimestes ridades istuma ja head muusikat nautima 
ja sellest õppima. Kui aga huvipuudumist põhjendatakse esitatava muusika 
RASKUSEGA!, siis on seda raske kommenteerida. Kui tõesti jõululaulud, 
operetimuusika ja Georg Otsa laulud on juba nii rasked, miks siis üldse suu-
nata oma lapsi muusikakooli õppima!? Loksa kultuurikeskus kinnitab, et jät-
kab siiski ka edaspidi heade ja väga heade muusikute toomist Loksale loo-
tuses kasvatada sellega ka head muusikat ja kõrget kultuuri nautiva publiku 
hulka.

Kutsuvalt
Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht 

Pensionäride Ühenduse Loksa Kompass 
üllatusi täis aastalõpu pidu

Loksa pensionärid oskavad üllatada! Imeilusa kuuse all, jõulutulede vilkudes 
rullus lahti imetabane etendus. Peorõivais, kostümeeritud ja säravad elurõõm-
sad prouad-härrad ei oodanud, et keegi neile peotuju looks. Pidu toimus neis 
endis, ettevalmistused olid tõeliselt suurejoonelised ja jäi üle ainult imestada 
ja kaasa rõõmustada. Luuletused, naljad, tantsud, võistlused ja mängud. Ko-
hale tuli jõuluvana koos lumehelbekestega (õigesti saite aru, neid oli mit-

meid), põhjapõder koos kingitustesaaniga ja põhiline – kõik kohalolijad tulid 
kohale hea tuju ja südames kantud lootusega, et järgmine aasta on kõigile 
kergem, parem ja tervem. Nii külluslik nagu aasta lõppedes on peolaud, pidi 
see tulema ka uuel aastal. Peolisi tervitas ja soovis paremat ja lootusrikast 
Uut Aastat Loksa linnapea Värner Lootsmann. Pensionäride ühendus Loksa 
Kompass läheb uuele aastale vastu kerge südamega. Väga hästi korraldatud, 
tore ja südamlik õhtu oli - tunnustus ühenduse juhatusele!

Helle Lootsmann
Linnavolikogu aseesimees

Jõuluhõnguline muinasjutuõhtu
Tsiteerides ühte meie publiku hulgas 
viibinud ja sotsiaalmeedias postituse 
teinud loksalast: “Nii tore on hetkeks 
peatuda igapäevastest asjadest ja lasta 
natuke maagiat enda peale sadada 
ning tuletada meelde, kui ilusad me 
oleme ja mida me kõige paremini os-
kame. Kõigile avatud tasuta saated, 
nagu see parimates maailmades alati 
olema peaks. Aitäh!”
Sellise reaktsiooni tekitas meis kõi-
gis kohalolnuis Polina Tšerkassova –
muusik, jutuvestja ja antropoloog. 
Tundsime koos temaga polaaröö kar-
gust, kuulsime lume krudinat jalgade 
all ja surusime külmunud sõrmed karu 
sooja-paksu kasukasse peitu. Rõõmus-
tasime koos ülesleitud päikese üle ja 
tundsime oma palgeil selle soojust. 
Iidsetest aegadest pärit legend rääkis 
meile elu tekkest maal ja selle hoid-
mise kohusest. Ürgsed helid kaugetest aegadest pärit pillidel jäävad veel 
kauaks meie hinge kumisema. Suurimad tänud jutuvestja Polinale ja aitäh 
toredale publikule!

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskus tegevjuht

Loksa Kultuurikeskuses tervitasid loksalased 
meie Ukraina sõpru toimunud kohtumisel

Pea aasta kestnud sõjategevus Ukrainas on Loksa linna toonud palju põgenik-
ke, enamuses naised-lapsed. Soovisime nad tuua kodudest välja, kokku ühise 
laua äärde, et pisut korvata puudu olevat pidupäevadele kohast kodukolde 
soojust ja tutvustada Eestimaa jõulude meeleoluga. Kokkutulnuid tervitasid 
linnapea Värner Lootsmann ja abilinnapea Hilleri Treisalt. Piparkoogi- ja 
mandariinilõhnases saalis pakkusid loksalased külalistele päevakohast küla-
kosti. Väikese kontserdiga esinesid Loksa Muusikakooli õpilased ja tantsu 
keerutasid rahvariietes Loksa Tantsijad. Lastele pakkus huvi piparkookide 
glasuuriga kaunistamise töötuba. Paljud lapsed olid seda kunsti juba Lok-
sa koolis omandanud. Kohale saabus ka kingikotiga päkapikk, kellele kõik 
lapsed salme lugesid, enamuses vene keeles, aga kaks last lugesid salme ilu-
sas eesti keeles ja üks tüdruk esitas oma luuletuse ukraina keeles. Meeliülen-
dav, soe kohtumine oli! Ei olnud tarvis küsida, millised on nende laste jõulu-
soovid, seda teame me küsimusi esitamata. Soovime omalt poolt neile kindlat 
meelt ja kiiresti saabuvat rahu ning kodusoojust!

Helle Lootsmann
Loksa linnavolikogu aseesimees
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Võtame kultuuriaasta kokku sõnadega – suu laulab, süda muretseb…
Jõulurõõmu kõigile!Mida toob algav 

Jäneseaasta!

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

Hiljuti tundis Maaleht huvi, kuidas 
Loksa linnal väikese omavalitsusena 
läheb keerulises olukorras, kus mõnigi 
omavalitsus on mõlgutanud mõtteid 
saneerimisele. Selgitasin, et Loksa lin-
nal läheb nagu Eesti riigil – raskelt, 
aga siiski stabiilselt arenedes.
Möödunud kahekümne aasta jook-
sul on linnal olnud kergemaid ja 
raskemaid aegu, aga oleme hakkama 
saanud. Ka täna, 2023. aasta alguses 
võime tõdeda, et me ei vähenda riigi 
kurval eeskujul omavalitsuse pool-
seid, elanikele antavaid teenuseid. 
Otse vastupidi  pigem aitame me riiki. 
Elukeskkonna parandamiseks oleme 
suutnud ka investeeringuid teha pro-
portsionaalselt rahvaarvu oluliselt 
rohkem, kui paljud hoopis suurema 
elanike arvuga vallad/linnad.
Oleme viimase kahekümne aasta jook-
sul rajanud jäätmejaama ning kerg-
liiklus- ja kõnniteid, ehitanud ujula 
ning renoveerinud lasteaia, noorte-
keskuse ning spordisaali. Osaliselt 
oleme renoveerinud kultuurikeskuse 
ja 156. aastat käiva Loksa kooli, reno-
veerisime Hariduse tänava ja Loksa 
Gümnaasiumi algklasside maja juur-
depääsutee ja rajasime täiendava park-
la. Loksa lasteaed sai omale juurde 
kergliiklustee.
Lahkunud 2022. aastal viis Loksa 
Linnavalitsus koos Eesti Arhitektide 
Liiduga läbi arhitektuurivõistluse ees-
märgiga luua Loksa linnale uus kesk-
väljak ning kaasajastada kesklinn 
tervikuna - hetkel on käsil projektee-
rimine. Eelmise aasta investeeringu 
pärliks on loomulikult 20. augustil 
avatud Loksa Staadion.
Jääb vaid loota meie spordirajatiste 
aktiivsemat kasutamist, aga ka seni-
sest oluliselt rohkem huvitavaid ette-
panekuid meie spordijuhtidelt, aga 
samuti linnarahvalt.

Aga mida siis toob algav Jäneseaasta? 
Kindlasti jätkame Loksa Gümnaasiu-
mi hoone renoveerimisega – rajame 
uue sademevee drenaaži ja uue näo 
saab kooli fassaad. Posti tänav saab 
kauaoodatud kõnnitee ja alustame 
etapiviisilist Bussijaama renoveeri-
mist. Loodan, et ehk saab soojatootja 
NR Energy hoo sisse ka üle kivide-
kändude käinud katlamaja ehitusele.
Kindlasti võiks tehtut olla rohkem, 
aga mõtteid saab realiseerida vasta-
valt võimalustele, eelkõige rahalistele 
võimalustele. Aga linna rahalised või-
malused sõltuvad sellest, kui palju on 
linnal maksumaksjaid, kes on Loksa 
linna elanikud mitte ainult elukoha, 
vaid ka rahvastikuregistri järgi. Ainult 
nii saame oma linna arengule kaasa 
aidata ja siis ka oma soovide täitmist 
oodata ja paluda.
Tegusat ja avatud suhtlust!
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On aeg esitada Loksa linna 
Aukodaniku, Teenetemärgi ja 

Aumärgi kandidaate!

Traditsiooniliselt tunnustatakse Eesti Vabariigi aastapäeva puhul 
toimuval linnapea vastuvõtul inimesi, kellel on silmapaistvaid
saavutusi või erilisi teeneid Loksa linna ees. Tunnustust avalda-
takse Loksa linna Aukodaniku nimetuse, Teenetemärgi, Aumär-
gi ning tänu- ja aukirjade andmisega. Seekord avaldatakse tun-
nustust juba kahekümne esimest korda.

n Teenetemärk antakse füüsilisele isikule Loksa linnale osu-
tatud eriliste teenete eest. 
n Aukodaniku nimetus antakse füüsilisele isikule erilise 
auavaldusena Loksa linnale elutööna osutatud väljapaistvate 
teenete eest. 
n Aumärk antakse füüsilisele isikule austusavaldusena silma-
paistvate saavutuste eest. Loksa linna Aukodanike, Teenetemär-
gi ja Aumärgi saajate nimed kantakse ka Loksa linna auraama-
tusse.

Ettepanekuid Aukodaniku nimetuse ja Loksa linna Teenetemärgi 
andmise kohta võivad teha kõik juriidilised ja füüsilised isikud. 
Aumärgi andmise ettepaneku võib teha linnavolikogu liige, 
linnapea ja linnavalitsuse liige. Palun esitage avaldus Loksa 
Linnavalitsusele hiljemalt 15. jaanuariks 2023. a. Selles peab 
sisalduma ettepanek, koos kandidaadi elulooliste andmete ning 
põhjendusega, miks isik võiks saada Aukodanikuks või Loksa 
linna Teenetemärgi kavaleriks.

Lisainformatsiooni saamiseks pöörduge Loksa Linnavalit-
suse poole telefonil 603 1253 või e-posti teel linn@loksa.ee

Ootame 
ettepanekuid Loksa 
linna aunimetuste 

Aasta Noor ja Aasta 
Sportlane 

kandidaatide 
leidmiseks

Aunimetused Aasta Noor ja Aasta 
Sportlane on Loksa linna tunnus-
tus Loksal tegutsevatele isikutele, 
kes on aasta jooksul silmapaistvalt 
tegutse-nud noorsootöö valdkonnas 
või saavutanud märkimisväärseid 
tulemusi spordis.

n Aasta Noor – ettevõtlik silma-
paistev noor, kes on algatanud või 
läbi viinud Loksa linna jaoks olulisi 
tegevusi või esindanud edukalt 
Loksa linna.

n Aasta Sportlane – spordialal 
silmapaistev isik, kes on saavuta-
nud märkimisväärseid tulemusi 
maakonna, vabariigi või maailma 
tasandil.

Ettepanekuid aunimetuse andmi-
seks võivad teha kõik füüsilised ja 
juriidilised isikud.

Ettepanek esitada kirjalikult Loksa 
Linnavalitsusele 15. jaanuariks 
2023 ning peab sisaldama aunime-
tuse kategooriat, andmeid isiku 
kohta, ülevaadet esitatu tegevu-
sest ja argumenteeritud hinnangut.

Lisainformatsiooni saamiseks pöör-
duge Loksa Linnavalitsuse poole te-
lefonil 603 1253 või e-posti teel:
linn@loksa.ee

Loksa Linnavolikogu algatas 22. detsembri 2022 otsusega nr 27 detailplaneeringu 
Loksa linnas kinnistutel Männi tn 1a, 1b, 36e, 36f ja Staadioni tn 3, jättis algatamata 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise ja kinnitas lähteseisukohad 
Männi tn 1a: (katastritunnusega 42401:004:0018, sihtotstarbega maatulundusmaa 100%, 
suurusega 16010 m2),  Männi tn 1b (katastritunnusega 42401:004:0019, sihtotstarbega 
maatulundusmaa 100%, suurusega 17365 m2), Männi tn 36e (katastritunnusega 
42401:001:0014, sihtotstarbega maatulundusmaa 100%, suurusega 2874 m2), Männi tn 
36f  (katastritunnusega 42401:001:0013, sihtotstarbega maatulundusmaa 100%, suurusega 
3044 m2) ja Staadioni tn 3 (katastritunnusega 42401:001:0159, sihtotstarbega elamumaa 
100%, suurusega 3611 m2) üldplaneeringut muutva detailplaneeringu koostamiseks. 

Planeeringu eesmärgiks on ehitusõiguse määramine, maa-ala väikeelamu kruntideks 
jaotamine, tehnorajatiste ja -võrkude planeerimine, haljastuse ja heakorra põhimõtete ning 
servituutide vajaduse määramine. Eesti Looduse Infosüsteemi (EELIS) kohaselt ei jää 
planeeringualale looduskaitseseaduse alusel kaitstavaid loodusobjekte Antud DP puhul 
on tegemist Loksa linna üldplaneeringut muutva planeeringuga. Kehtiva Loksa linna 
üldplaneeringu (kehtestatud 14. mai 2009 Loksa Linnavolikogu otsusega nr 38, edaspidi 
üldplaneering) kohaselt paiknevad planeeritavad kinnistud Männi tn 1a ja 1b parkmetsaga 
integreeritavate kuurordiehitiste arengualal. Üldplaneeringus on ala (juhtotstarbega AH) 
ette nähtud sanatooriumite, puhkekodude või tervisekeskuste ehitamiseks tingimusel, et 
krundi minimaalsuurus on 1 ha ja kõrghaljastuse osakaal 70 %, Männi tn 36e ja 36f ning 
lähialale oli kavandatud rohealaga integreeritavate spordiehitiste maa (juhtotstarbega 
HSP).

Vastavalt kehtivale Loksa linna üldplaneeringule on uute moodustatavate väikeelamu 
kruntide suuruseks lubatud minimaalselt 1500 m2. Hooneid võib rajada maksimaalselt 
ehitisealuse pinnaga kokku 250 m2, maksimaalse lubatud kõrgusega kuni 11 m. 
Kõrghaljastusega kruntidel tuleb säilitada selle osakaal 30% krundi pindalast. Algatatava 
detailplaneeringuga kavandatakse muuta kehtiva üldplaneeringu põhilahendust üld-
planeeringus määratud juhtotstarvete osas.

Vastavalt planeerimisseaduse § 142 lg 1 võib detailplaneering põhjendatud vajaduse 
korral sisaldada kehtestatud üldplaneeringu põhilahenduste muutmise ettepanekut.

Aleksander Skolimowski
aleksander.skolimowski@loksa.ee

Loksa linna Männi tn 1a, 1b, 36e, 36f ja Staadioni tn 3 kinnistute 
detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kinnitamine, 

keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 13. ja 14. 
istung toimus 22. detsembril Loksa Kultuuri-
keskuse saalis. Osalesid 12 volikogu liiget: Rein 
Heina, Helle Lootsmann, Julija Amirov, Vladimir 
Deulin, Igor Ignahhin, Mare Jõgis, Piret Kase, 
Vladimir Koltsov, Kaido Korkma, Robert Rohtla, 
Heiki Tudre, Jelena Täht. Istungile olid kutsutud: 
linnapea Värner Lootsmann, abilinnapead Hilleri 
Treisalt ja Andres Kaskla ning linnavalitsue pea-
raamatupidaja Ilona Gilden.

Volikogu 13. istung
Toimus Loksa linna 2022. aasta II lisaeelarve 
1. lugemine. Linnapea Värner Lootsmann 
rääkis koosolijaile 2. lisaeelarve vastuvõtmise 
vajalikkusest ja selgitas selle sisu. Eelnõud me-
netlenud volikogu majandus- ja eelarvekomis-
jon  toetas linnavalitsuse ettepanekut lõpetada II 
lisaeelarve 1. lugemine ja suunata 2. lugemisele. 
Volikogu kehtestas Loksa linna haridustööta-
jate töötasustamise alused. Seni kehtinud 
töötasustamise aluste muutmise tingis Va-
bariigi Valitsuse määrus, millega  kehtestati 
alates 1. jaanuarist 2023 põhikooli ja gümnaa-
siumi õpetaja töötasu alamääraks täistööajaga 
töötamisel senise 1412 euro asemel 1749 eu-
rot kuus. Sellega seoses pidasid linnavalitsus 
ja volikogu vajalikuks tõsta ka Loksa linna 
lasteaiaõpetajate töötasu alammäära ning kor-
rigeerida direktorite, õppealajuhatajate, tugi-
spetsialistide ja teiste haridustöötjate töötasude 
alammäärasid. Linnavalitsuse poolt koostatud 
eelnõuga tutvunud volikogu komisjonid toeta-
sid määruses tehtud rohkete muudatuste tõttu 
uue korra kehtestamist. Volikogu võttis määruse 
vastu ühehäälselt.

Volikogu seadis N.R. Energy Osaühingu ka-
suks isikliku kasutusõiguse küttetrassi hool-
damiseks linnale kuuluval kinnistul Rohuaia 
tänav L1. Isiklik kasutusõigus on vajalik kin-
nistul paikneva küttetorustiku ekspluateerimise 
tagamiseks. Küttetrass varustab soojaga Ro-
huaia 6 paiknevat Grossi kaubamaja hoonet. 
Eelnõud menetlenud volikogu majandus- ja eel-
arvekomisjon  toetas otsuse vastuvõtmist. Otsus 
võeti vastu ühehäälselt.
Volikogu kinnitas Loksa linna kohalike teede 
uue nimekirja, seoses tänavate nimekirja kor-
rastamisega, harulõikudele eraldi registrikoodi 
andmisega, kõnniteede registrikoodi esitamise-
ga, tänavalõikude pikkuste ja katete laiuste täp-
sustamisega. Kõik Loksa tänavad ja kõnniteed 
on koostöös Transpordiametiga üle kontrollitud 
ja kantud teeregistrisse. 2014. aastast kehtinud 
volikogu otsus „Loksa linna kohalike teede ni-
mekirja kinnitamine” tunnistati kehtetuks. Eel-
nõud menetlenud volikogu majandus- ja eel-
arvekomisjon  toetas otsuse vastuvõtmist. Otsus 
võeti vastu ühehäälselt.

Volikogu otsustas võõrandada avalikul kir-
jalikul enampakkumisel alghinnaga 9500 
eurot Loksa linnale kuuluva korteriomandi 
Posti tn 26-11. Tegemist on 3-toalise, keskküt-
tega, 47,4m² suuruse eluruumiga, mis on saanud 
tõsiseid kahjustusi tulekahju tõttu. Eelnõud me-
netlenud volikogu majandus- ja eelarvekomis-
jon  toetas otsuse vastuvõtmist. Otsus võeti vas-
tu ühehäälselt.

Volikogu algatas detailplaneeringu kinnis-
tutel Männi tn 1a, Männi tn 1b, Männi tn 

36e, Männi tn 36f ja Staadioni tn 3 ning kin-
nitas lähteseisukohad detailplaneeringu koosta-
miseks. Nimetatud kinnistute detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilist hindamist ei alga-
tatud, kuna detailplaneeringu elluviimisega 
kaasnevad tegevused ei oma olulist keskkon-
namõju. Eelnõud menetlenud volikogu majan-
dus- ja eelarvekomisjon  toetas otsuse vastuvõt-
mist. Otsus võeti vastu ühehäälselt.

Volikogu otsustas muuta linnapea ettepanekul 
linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade 
koosseisu. Seoses linnavalitsuse raamatupida-
jate vahetumisega muutus raamatupidajate töö-
jaotus – varemalt finantsist-raamatupidaja üle-
sandeks olnud linna finantsjuhtimine anti üle 
pearaamatupidaja pädevusse. Sellega seoses 
muudeti finantsist-raamatupidaja ametikoha 
nimetust, kelle uus ametinimetus on raamatupi-
daja.
Samuti oli tekkinud tungiv vajadus lisada linna-
valitsuse struktuuri tugiisiku teenuse tagamiseks 
tugiisiku töökoht. Tugiisikuteenust vajavad 
pered, kus lastel on probleeme koolikohustuse 
täitmisega, samas lapsevanematel puuduvad 
vanemlikud oskused. Samuti on Loksal inimesi, 
kes vajavad abi oma eluolu igapäevasel korral-
damisel. Tugiisikuteenus peab olema kohaliku 
omavalitsuse poolt pidevalt tagatud. Otsuse lin-
navalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koos-
seisu muutmise kohta võttis volikogu vastu ühe-
häälselt.

Volikogu 14. istung
Volikogu võttis vastu Loksa linna 2022. aas-
ta II lisaeelarve. Eelnõu 2. lugemise käigus 

muudatusettepanekuid eelarvesse ei tehtud. 
Lisaeelarvega suurendati põhitegevuse tulusid 
237,7 tuhande  ja põhitegevuse kulusid 616,0 
tuhande euro võrra, suunati investeerimiste-
gevusse täiendavalt 149,1 tuhat ja finantseeri-
mistegevusse 90,6 tuhat eurot ning suunati eel-
arvesse täiendavalt likviidseid varasid 436,8 
tuhande euro väärtuses.
Eelnõud menetlenud volikogu majandus- ja eel-
arvekomisjon toetas Loksa linna 2022. aasta 2. 
lisaeelarve vastuvõtmist. Määrus võeti vastu 11 
poolthäälega, 1 volikogu liige hääletas vastu.
Ülevaade Loksa linna 2022. aasta 2.lisaeelarvest 
https://www.loksalinn.ee/469

Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega 
saate tutvuda linna veebilehel Istungite päeva-
korrad ja eelnõud - Loksa Linnavalitsus

Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee 

Rein Heina
Loksa Linnavolikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest
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Ma pole nüüd mõnda aega Loksa 
joogi- ja reovee kohta midagi kirjuta-
nud. Seekord otsustasin mõne rea kir-
ja panna. Põhjus on olemas – Tervi-
seamet algatas 16. detsembril riikliku 
järelevalve menetluse Loksa veevärgi 
joogivee kvaliteedi ja joogivee al-
likate ja rajatiste osas. 22. detsemb-
riks oli Terviseamet oma otsuse 
teinud - riiklik järelevalve menetlus 
lõpetati, kuna veekäitleja veevärgi 
andmete töötlemisel ei tuvastatud 
korrarikkumisi ega muid täpsustamist 
vajavaid asjaolusid. Vesi, mida Loksa 
Haljastus veevärki suunab, vastab 
kõigile kvaliteedi nõuetele. See, mis 
aga kodudes kraanidest tuleb, sõltub 
majasiseste torustike olukorrast. Kui 
need on läbipesemata, siis on seal en-
dale sobivad elutingimused leidnud 
nii floora kui fauna esindajad. Kuidas 
majasiseste torustikega toimida on 
omanike otsustada, Loksa Haljastuse 
õigused ja kohustused lõppevad ära 
maakraani juures.

Kahjuks pean ma taas ja jälle kirju-
tama „käimlakultuurist“. Vana ihu-
pesu, hügieenisidemed, laste mähk-
med, paberkäterätikud, kartuli-
koored, kilepakendid ja teisi vees 
mittelahustuvad materjale WC potist 
alla lasta ei tohi! Need ummistavad 
reoveekanalisatsiooni ja võivad teki-

tada avariiohtlikke olukordi. Selleks, 
et reovesi taas liikuma pääseks, tuleb 
kanalisatsioonis survepesu läbi viia, 
või halvemal juhul tuleb santehnikul 
reovee kaevu laskuda ja fekaalide 
vahelt pumbast kellegi vanad alus-
püksid välja kiskuda. Palun, olge ini-
mesed, kasutage WC-d ainult selleks 
otstarbeks, milleks see on mõeldud. 

Minu hämmastuseks on Loksal ka 
selline ehitaja, kes oma mittevajaliku 
ripploodi (trossi otsa kinnitatud raske 
mutri) saatis WC potist alla. Loomu-
likult jäi see torustikku kinni ja ühis-
tul tuli maksta kanalisatsiooni korda 
tegemist peaaegu 900 eurot. Ilmselt 
oleks seda raha võinud ka efektiiv-
semalt kasutada. Üks elanik tegi oma 

lollusest teistele majakaaslastele suu-
re rahalise kahju. 

Soovin kõigile tarbijatele head uut 
aastat!

Raik Saart
OÜ Loksa Haljastus juhataja

Uudised Loksa Haljastusest

Loksa linna elanikule on 
vana eterniidi jäätmejaama 

viimine TASUTA!*

Loksa Linnavalitsus taotles SA Keskkonnainvesteeringute 
Keskuselt keskkonnaprogrammist ringmajanduse valdkon-
nast toetust 80 tonni asbesti sisaldava eterniidi kogumise 
ja kõrvaldamise korraldamiseks Loksa Jäätmejaamas. Taot-
lus sai positiivse otsuse, linn saab KIK-lt toetust summas 
7 167€. Projekti kogumaksumus on summas 10 848.00€, 
mille omaosalus 3 681.12€ kaetakse Loksa linna eelarvest. 
Projekti eesmärk on vähendada asbesti sisaldava eterniidi-
jäätmetest tulenevat kahjulikku keskkonnamõju.
Eterniidi tasuta kokku kogumise periood Loksa Jäätme-
jaamas on 01.03.2022-30.11.2023 või kuni 80 tonni piir-
määra saavutamisel*
Eterniidi tasuta üleandmise perioodi lõppemisel või kuni 
80 tonni piirmäära saavutamisel jätkub eterniidi vastuvõt-
mine tavahinnakirja alusel.
Jäätmejaama operaator tuvastab eterniidi üleandja 
andmed isikut tõendava dokumendi alusel ning fikseerib 
milliselt Loksa linna aadressilt ja kui palju eterniidijäät-
meid üle antakse.
Küsimuste korral saab lisainfot Loksa linna arendus- ja 
keskkonnanõunikult Karin Ilves, helistades  numbril 5304 
8333 või kirjutades karin.ilves@loksa.ee.
Jäätmejaamas kohapeal teenindab ja nõustab Tallinna 
Jäätmekeskuse operaator, kellega saab ühendust numbril 
550 7273 jäätmejaama lahtioleku aegadel. 

Loksa Jäätmejaam (Tallinna tn 5a) on avatud:

Esmaspäev           kell 10.00 – 16.00
Kolmapäev           kell 12.00 – 19.00
Neljapäev             kell 10.00 – 16.00
Laupäev                kell 10.00 – 15.00

Loksa jäätmejaam on suletud: teisipäev, reede, pühapäev 
ja riigipühad

Mis on ohvriabi? 
Ohvriabi on avalik teenus, mille eesmärk 
on säilitada või parandada ohvri toimetu-
lekuvõimet. Toimetulekuks vajab ohver nii
emotsionaalset tuge kui ka informatsiooni
selle kohta, millist abi tal on võimalik
saada. Õigeaegne abi hoiab ära ohvri ise-
seisva toimetuleku halvenemise ja ka võima-
liku töökaotuse. Ohvriabiteenust osutavad 
Sotsiaalkindlustusameti ohvriabitöötajad kõi-
kides Eesti maakondades.
Kontaktid on leitavad https://www.sotsiaal-
kindlustusamet.ee/et/ohvriabi/ohvriabi-ja-en-
netusteenuste-tootajate-kontaktandmed

Kellel on õigus ohvriabile?
Õigus ohvriabile on kõigil inimestel, kes on 
langenud hooletuse või halva kohtlemise; 
füüsilise, vaimse või seksuaalse vägivalla 
ohvriks. Ohvriabi saab iga inimene, kellele 
on põhjustatud kannatusi või tekitatud kahju, 
sõltumata sellest, kas kahju tekitaja on tul-
nud avalikuks ja kas tema vastu on algatatud 

kriminaalasi. Abi saamise eelduseks ei ole 
kuriteo toimepanemine.

Kellel on õigus psühholoogilise 
abi kulude hüvitamiseks?
2007. aasta jaanuarist hüvitatakse süüteos 
kannatanute psühholoogilise abi kulud. Psüh-
holoogilise abi kulude hüvitamist on võima-

lik saada nii otsesel kannatanul (ühe kuupalga 
alammäära ulatuses ehk summas 725 eurot) 
kui ka tema perekonnaliikmetel (kokku kuni 
kolme kuupalga alammäära ulatuses). Psüh-
holoogilise abi kulude hüvitamist saab taotle-
da kolme aasta jooksul süüteo toimepanemi-
sest arvates. Taotleja peab hüvitise saamiseks 
pöörduma ohvriabitöötaja poole.

OHVRIABI KRIISITELEFON 
116006

2019. aasta 1. jaanuarist käivitas sotsiaalkind-
lustusamet ohvriabi kriisitelefoni 116 006.
Ohvriabi kriisitelefoni töötajad pakuvad
ööpäevaringset kriiinõustamist kõikidele
ohvriks langenud inimestele ja nende lähe-
dastele.  
Lisaks pakutakse tuge ja nõu ka spetsialis-
tidele, kes soovivad teavitada kellegi teise 
ohvriks langemisest. 

Ööpäevaringset nõustamist pakutakse ka 
veebi teel aadressil www.palunabi.ee  (alusta 
vestlust). Abi osutatakse eesti, vene ja inglise 
keeles ning ohvriabi kriisitelefonile pöör-
dumine on helistajale tasuta. Telefonile helis-
tades on võimalik jääda anonüümseks.

Lisainfo: http://www.palunabi.ee
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Valeria Tuurmaa

Palju õnne vanematele!

Palju õnne 
sünnipäevaks!

Ohvriabi
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Jõulukuul püüdsid Õnnetriinud järgida 
üht toredat mõtet:
Igal hommikul ärgates otsi üht tillukest 
rõõmu…

n Rõõmu oli päkapikkude toodud 
kommidest sussi sees.
n Rõõmu oli iga päevaga kaunimaks 
muutunud lasteaia rühmatubadest ja 
akendest.
n Rõõmu oli jõulusalmide- ja laulude 
õppimisest.
n  Rõõmu oli heategevusest.
Selle sõna tähendust teavad Õnnetriinud 
hästi.

Pärast pealesunnitud paariaastast pausi 
saime jälle pidada traditsioonilist heate-
gevuslikku jõululaata. Oma panuse and-
sid nii lapsed, õpetajad kui ka paljud 
lapsevanemad. Meie ümber on palju 
kuldsete kätega inimesi. Ja samuti on 
meie ümber palju lahkete südametega 
inimesi. AITÄH kõigile, kes osalesid 
meie laadal moel või teisel. Saadud 
laadatulust poole annetasime 
Eesti Vähihaigete Laste Vanemate Lii-
dule. Nende tänusõnad meie pisikese 
abi eest olid suured ja siirad. Teine pool 
tulust jäi igale rühmale ja läheb ringiga 
tagasi ikka meie oma lastele.

Sipelgate rühma  päkapikud valmistasid 
jõulukaardid Loksa Eakate Kodu mõle-
ma maja igasse tuppa. Kokku valmis 
pisikeste käte abil 49 kaarti. Kaarte üle 
andmas käisid lõbusad punapõsksed 
päkapikud ja lisaks kaartidele viisime 
kaasa ka imeilusa ilma. Vähemalt meile 
tundus, et oli detsembrikuu kõige ilusam 
päev. Loodame väga, et suutsime natuke 
rõõmu valmistada. Päkapikud said kaasa 
ka kingikoti, aitäh Eakate Kodu perele! 

Rõõmu oli jõulupidudest. 
Lasteaia saal oli suure kuuse ja koduse 
lavakujundusega hubane. Iga pidu oli 
just selle rühma nägu, kelle pidu paras-
jagu peeti ning need olid tõesti erinevad 
ja toredad. 
Mõni asi oli  küll ühtemoodi kõikidel 
pidudel: Jõulutaadid olid lahked, kom-
mikotid suured, lastel salmid-laulud häs-
ti peas ja tantsusammud selged.

Õnnetriinud soovivad, et uus aasta oleks 
veelgi põnevam, ikka sõbralik ja headust 
täis. 
Ja mis kõige tähtsam, et maailma saabuks 
rahu!

Rita
Sipelgate rühma õpetaja

Jõulurõõmu mahtus paljudesse südametesse

Tulemas on Loksa Linnaraamatukogu juu-
beliaasta. Saame 4. jaanuaril 100 aastaseks.

Harju Maakonnaraamatukogu kartoteegis on 
kirjas järgmine tekst:
Loksa Haridusseltsi eraraamatukogu asu-
tati 1922. Ülalpidajaks Loksa Haridusselts ja 
raamatukogu on arvatud avalike raamatukogude 
võrku 1925.a. Ühe kaardi peal oli aastaks 1923, 
aga kas siis tehti haridusseltsi raamatukogu ava-
likuks, kirjas pole.

Meie raamatukogu kroonikas on järgmised 
andmed: Loksa alevis esimeseks raamatu-
koguks oli kellassepp Jakob Mikiverile kuuluv 
eraraamatukogu. Raamatuid laenutati tasu eest, 
mis oli sõltuv raamatu hinnast.

24. veebruaril 1922 asutati Loksa Haridusselts 

ja 1. jaanuaril 1923 peeti seltsi koosolek, kus 
valiti ka raamatukogu toimkond: Eduard Kaar-
mann, Arnold Mikiver ja Mihkel Podshibakin.
Raamatukogu alguseks sai Loksa Haridusselts 
Harju Maakonnavalitsuselt 4200 marga väär-
tuses raamatuid . Omalt poolt ostis selts samal 
aastal 5000 marga eest raamatuid.

Raamatukogu avamiseks tehti toimkonna koos-
olekul 4. jaanuaril 1923. aastal vastavad korral-
dused ja raamatukogu paigutati Loksa Algkooli 
ruumidesse. Avatud oli raamatukogu ainult pü-
hapäeviti.

Selline oli meie algus.  

Õnne Teern
Loksa Linnaraamatukogu direktor

Loksa Raamatukogu juubeliaasta
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Aasta lõpetasime noortekeskuses traditsioonilise piparkookide küpse-
tamisega. Huvilisi tuli laua ümber päris palju ning kõik said vormidega 
meelepärasid figuure teha. Pärast küpsemist ja maha jahtumist kaunistati 
piparkoogid ka värviliste glasuuridega kenasti ära. Mõnusalt ümber laua 
istudes ja teed juues sai tõmmatud lahkuvale aastale joon alla.  
Koduste toitude kokandusring jõudis samuti teha lõppeva aasta viimase 
kokkusaamisel pidulikuma jõululaua.
Ka käsitööring tegi detsembri meisterdamisel jõulukaunistusi, mis olid 

mõeldud noortekeskust kaunistama.
Uuel aastal jätkavad kõik noortekeskuse ringid samadel päevadel ja kel-
laaegadel, ootame noori kokkama, meisterdama, laskma ja matkatarkuseid 
saama.

Margit Amer
Loksa Noortekeskuse juhataja

Loksa Noortekeskus võttis aasta kokku

Enne kiiret jõuluaega külastas Loksa Gümnaasiumi praktilise loodusõpe-
tuse tundi Eesti Maaülikooli keskkonnateaduste doktorant Kaisa Linno. 
Ta rääkis 11. ja 12. klassi õpilastele oma põnevast kolmenädalasest eks-
peditsioonist Prantsusmaa koosseisu kuuluvale Reunioni saarele. Talvisel 
päeval oli vahva kuulata ja pilte vaadata India ookeanis asuva eksootilise 
saare loodusest – vulkaanidest, vihmametsadest, taimedest ja loomadest, 
aga ka inimestest ja rahvuspargi töö korraldusest. 

„Meie kolmenädalane Reunioni ekspeditsioon oli väga edukas. Õppisin 
väga palju ning see algul kauge ja võõrana tunduv maailm sai väga lähe-
daseks. Inimesed ja rahvuspargid on ikka igal pool maailmas ühtmoodi 
toredad,“ tõdeb Kaisa Linno, kes keskendub oma doktoritöös loodus-
turismile.

Lisaks Reunioni tutvustamisele avas Kaisa Linno noortele ka doktoritöö 
tegemise põnevat maailma. Ta rõhutas, kui oluline on teadusartiklite 
kirjutamine ning koostöö noorte teadlaste vahel nii Eestis kui rahvusva-
heliselt.

Glaidi Aasrand
Loksa Gümnaasiumi loodusainete õpetaja

Noored tutvusid eksootilise saarega

Alates 4. novembrist kuni 22. detsembrini 2022 
reedeti oli 3.b klassi õpilastel iseseisva õppimise 
päev. Päeva eesmärk oli kujundada ennastjuhti-
vat õppijat, kes saab hakkama erinevate õppe-
vormide ja õppeviisidega. Iseseisev õppimine 
arendab aja planeerimisoskust ja erinevate õpist-
rateegiate omandamist.

Iseseisva õppimise päev toimus koolis. Õpilased 

said päeva alguses kõik selle päeva ülesanded 
ning võimaluse valida ise millise tunniga alusta-
vad. Koolipäeva lõpuks olid õpilased läbinud 
kõikide tundide oodatavad õpitulemused.

Õpetaja on iseseisva õppimise päeval õpilastele 
toeks vastavalt igaühe vajadustele. Iseseisva õp-
pimise päev annab õpetajale võimaluse õppe-
tööd diferentseerida ning anda igale õpilasele 

vastaval tema oskustele, võimetele ja huvile 
õpiülesandeid. Iseseiva õppimise päev tõstis 
õpilastel õpimotivatsiooni. Õpilastel silmad 
särasid ja olid õnnelikud tehtud töö üle. Õpila-
sed õppisid teadvustama oma tugevusi ja nõrku-
si.

Detsembris käisid keelekümblusklassis päka-
pikud, kes tõid meile erinevaid ülesandeid. 

Käisime küpsetamas piparkooke, külastasime 
Palmse jõulumaad ja pidasime koos vanematega 
jõulupidu. Tänan vanemaid koostöö eest!

Margrett Latt
Loksa Gümnaasiumi 3.b klassijuhataja

Keelekümblusklass proovis iseseisvat õppimist
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Detsember on alati erinevate ettevõt-
miste aeg. Sellel aastal käisid Loksa 
kooli õpilased talveekskursioonidel 
ja teatris. Toimus ka traditsiooniline 
jõululaat, küpsetati piparkooke. Peeti 
klasside ja kooli pidusid. Viimasel 
koolipäeval oli planeeritud ühine 
rongkäik linnakuuse juurde, kuid il-
mataat tegi oma trikke ning nii piir-
duti koolisaaliga. Pühad tulid kenasti!

Aitäh kõigile, kes panustasid, et nii 
tore jõulukuu oli.

Loksa Gümnaasium tegus detsembrikuu

Eelmise aasta 24. veebruar muutis väga 
paljude inimeste mõttemaailma. Paljudele 
jõudis alles nüüd kohale, et sõda on kestnud 
juba 8 aastat. Vaenlane võttis lihtsalt alles 
nüüd oma lõustalt maski eest. Väga paljud 
Eesti inimesed on toetanud Ukrainat ja 
ukrainlasi. Ukraina ja ukrainlased seisavad 
praegu nende väärtuste eest, mis on ka meile 
kõige kallimad. Paljud inimesed on hakanud 
panustama erinevate tegevuste läbi Eesti riigi-
kaitsesse. Kaitseliidu taasloomise algusaasta-
test alates ei ole olnud nii arvukat liitumist kui 
praegu. Väga palju endiseid noorkotkaid ja 
kodutütreid liitus eelmise aasta jooksul kait-
seliiduga. Nende kõigi soov on kaitsta meie 
riiki ja vabadust.
Aasta viimane kuu lendas linnulennult. No-
vembri lõpus oli maakondlik vabatahtlike 
noortejuhtide õppepäev. Hea meel on selle 
üle, et meie ridadesse on tulnud palju „värs-
ket verd”, uute inimeste näol ja tegevust on 
alustanud uued rühmad. Meiega on ühinenud 
inimesed, kes valutavad südant nende ärevate 
sündmuste taustal ja tahavad panustada oma 
vabatahtliku tegevusega riigikaitsesse. Kait-
seliidu Harju maleva noortele oli 2022. aasta 
väga edukas. Nii vabariigist, kui välismaalt 
toodi oma kodumalevale hulgaliselt auhin-
nalisi kohti. Ka Loksa noored andsid sellesse 
oma tubli panuse. Möödunud aastal osalesid 
Loksa noored pea kõikidel maakondlikel ja 
vabariiklikel üritustel.
Viimane maakondlik tegus ettevõtmine toi-

mus 03. detsembril Kose vallas, Viikingite 
külas ja selleks oli Talvepäev meie noore-
matele. Noored kehastusid õhinal erinevateks 
hõimudeks, said aimu viikingite aja elust-
olust ja kaitsesid oma kodu vaenlase eest. 
Koos tehti ühine matk mööda matkarada 
Siniallikate juurde. Naiskodukaitse viikin-
gid valmistasid noortele viikingitele välikatlal 
väga maitsva supi ja ülimaitsvad pannkoogid 
(nii kirjeldasid noored toitu). Kõige lõpuks 
tuli kõikidel „hõimudel” külastada pealiku 
püstkoda, kuhu oli tulnud Jõuluvana ja päka-
pikud. Luuletuste ja lauludega said kõik ka 
väikese kingituse.
Loksa rühmal toimus 17. detsembril meie tra-
ditsiooniline pidulik aastalõpu koondus. Võt-
sime vastu 2 uut noorkotkast. Tänasime kõiki 
sõpru, endisi noori ja lapsevanemaid, kes lõid 
kaasa meie rühma töödes ja tegemistes. Mee-
nutasime mööduvat aastat, nautisime rühma 
logoga torti ja soovisime kõigile jõulurahu ja 
head aastalõppu.
Enne jõulupühi istusid vabatahtlikud Jägala 
malevkonna pealiku kutsel pidulikus jõulu-
lauas. Major Avo Aljas oli just tulnud Ukrai-
nast. Ta andis üle meie endise pealiku, Eero 
Kinnuneni pöördumise ja tänusõnad. Kolo-
nel Eero Kinnunen on praegu Eesti Vabariigi 
kaitseatašee Ukrainas. Hea võidab kurja! Sla-
va Ukraini!
Head uut tegusat aastat!

Loksa rühmajuhid: Margit, Tarmo ja Kristo

Loksa noorte kotkaste ja kodutütarde tegemised
Avaldame sügavat 

kaastunnet Svetlana 
Krotkovale 

kalli abikaasa

surma puhul. 

Loksa Lasteaia 
Õnnetriinu kollektiiv

Mälestame 
Ljubov Karofeldi

 

Ei tulek ega minek ole 
meie endi teha,

vaid see, mis sinna 
vahele jääb,

see on elavate 
mälestada…

 
Sügav kaastunne 

lähedastele.

 
Loksa Linnavolikogu 

ja Loksa Linnavalitsus

Ta vaikib, su Õpetaja.
Üks kiirgus on lakanud.

(D. Kareva)

Loksa koolipere 
mälestab kurbusega 

kauaaegset  kolleegi ja 
head sõpra 

LJUBOV 
KAROFELDi

Südamlik kaastunne 
kõikidele lähedastele.

Akart Print OÜ 
kollektiiv avaldab 

sügavat kaastunnet 
Tiivi Alliksaarele 

perega, ema, vanaema 
ja ämma 

SELAIDE 
ALLIKSAARE 

surma puhul!
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Avalik kirjalik enampakkumine
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnis-
asjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, 
kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 19.01.2023 kella 10:00-ni.

n Kinnistu Tallinna tn 20, Loksa linn, katastritunnus 
42401:001:0132, registriosa 18413250, pindala 2652 m², 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa 100%, enampakkumise 
alghind 79 560 eurot. Valgejõe äärne kinnistu, milleni 
viib juurdepääsutee. Võimalus liituda ühisvee- ja kanali-
satsiooniga. Maa sihtotstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 9, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0028, registriosa 12227602, pindala 2809 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%, enampakkumise alghind 
56 180 eurot. Kinnistul võimalus liituda ühisvee- ja 
kanalisatsiooniga ning kaugküttega. Maa sihtotstarbe 
muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 11, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0046, registriosa 5338302, pindala 2345 m², 
sihtotstarve ärimaa 100%, enampakkumise alghind 
58 625 eurot. Kinnistul on elektriühendus 3x200A, 
võimalus liituda ühisvee- ja kanalisatsiooniga ning 
kaugküttega. Kinnistul asub endine saun-pesumaja, 
võimalus võtta kasutusele või lammutada. Maa siht-
otstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Mere tn 12, Loksa linn, katastritunnus 
42401:002:0027, registriosa 14604702, pindala 3000 m2,
sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa 100%, enam-
pakkumise alghind 90 000 eurot. Valmidus tehnovõrku-
dega liitumiseks olemas.

n Ranna tn 8a, katastritunnus 42401:001:0165, pindala 1206 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
alghinnaga 24120 eurot.

n Staadioni tn 1, katastritunnus 42401:001:0161, pindala 579 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
alghinnaga 11580 eurot.

n Posti tn 26-11, 3-toaline keskküttega korter, pindala 47,40m², katastritunnus 42401:005:0390, 
alghinnaga 9500 eurot

n Jõekalda kinnistu, (katastritunnus 42401:002:0017, 
registriosa 10028802) Loksa linnas, pindalaga 14383 m², 
sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muut-
mine ja kinnistu jagamine. Enampakkumise alghind 
143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valge-
jõe kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara 
laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 19.01.2023 hiljemalt kella 
10:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digitaalselt 
allkirjastatult. Jõekalda kinnistu pakkumised saata haljastus@loksa.ee.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 19.01.2023 kell 10:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse 
võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, millele on märgitud:
n pakkuja kontaktandmed;
n objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
n hoiatusmärge “Mitte avada enne 19.01.2023 enampakkumist!”

Pakkumises peavad sisalduma:
n pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
n pakkuja kontaktandmed;
n müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
n nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumiseks esitatud tingimustel;
n sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange kokku,
loetakse kehtivaks sõnadega kirjutatud summa; pakkumise tegemise kuupäev;
n pakkumise esitaja allkiri;
n esindaja volitusi tõendav dokument.

Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul alates tulemuste 
kinnitamisest. Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb enne müügilepingu sõlmimist 
esitada vastav soov müüjale või notarile. Notarikulud tasub ostja.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Sõidukite 
kokkuost

Pakkuda võib kõike! 
Raha kohe kätte! 

Tel. 5533060 
e-mail: 

info@carus.ee

Loksa 
Autoremont 

OÜ pakub tööd 
autoremondi 

lukksepale. 

Helista tel 
5813 7151

Psühholoog Loksal
Teenust pakub MTÜ TOETUS. 

Teenusele saamiseks pöördu Loksa Linnavalitsuse poole 
tel 603 1253 või otse MTÜ TOETUS tel +372 5300 8635

Venekeelse psühholoogi aeg broneerida tel 603 1253 või 5332 6792.

Teenus on Loksa linna elanikele tasuta!


